جب عملی میدان میں قدم رکھا تو پھر عربی اردو پشتو انگریزی فارسی اور پشتو میں قرآن و سنت کے جواہر پارے بکھیرے ۲۰۱۲ء میں احقر کو بھی حضرت کی معیت میں سفر ہندوستان کی سعادت حاصل ہوئی۔

محمد ارمان

مدیر اصلاحی سلسلہ ”التریت“ فاروقہ سرگودھا

اک محدثِ وقت رخصت ہوا موتِ العالمِ موتِ العالم

۱۶ محرم الحرام ۱۴۳۷ھ مطابق ۱۳۰ اکتوبر ۲۰۱۵ء بروز جمعۃ المبارک بوقت سہ پہر تین بجے کے قریب عالم اسلام کی عظیم علمی و روحانی شخصیت، مجاہدین اسلام و جہادی تحریک کے سرپرست و رہنما، محدث کبیر شیخ الحدیث حضرت مولانا عبدالحق رحمہ اللہ تعالیٰ (بانی دارالعلوم حقانیہ اکوڑہ خٹک) کے تلمیذ رشید و مسترشد، مقبر و محقق عالم دین،